EMPRESA DE ENGENHARIA PARA REALIZAR REFORMA DO TELHADO, ELÉTRICA E A PINTURA DO MUSEU CASA
DE MEMÓRIA DR.GABI, NO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ/MS, da qual restou julgada como classificada e vencedora do
certame a empresa AGILITY SERVIÇOS INTEGRADOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF nº 41.757.793/0001-75, com o valor
global de R$ 317.135,27 (trezentos e dezessete mil cento e trinta e cinco reais e vinte e sete centavos).

Corumbá/MS, 26 de Janeiro de 2022.

Thamiris Lemos Franco - Presidente da GELIC.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão Público Eletrônico nº 059/2021

ÓRGÃO: Secretaria Municipal de Gestão e Planejamento

OBJETO: Contratação de empresa para criação de sistemas de produção eletrônica para automação do Diário Oficial do

[...]

SERVIÇOS DE CAPTURA “APREENSÃO”, RECOLHIMENTO E TRANSPORTE DE ANIMAIS DE GRANDE PORTE
(EQUINOS, BOVINOS E SIMILARES), QUE SE ENCONTREM SOLTOS NAS VIAS URBANAS DO MUNICIPIO DE
CORUMBÁ/MS . Empresas vencedoras   L. K. FERNANDES CARVALHO EIRELI (38076630000112) com o lote: 1 no valor
total de R$391.651,20 (trezentos e noventa e um mil e seiscentos e cinquenta e um reais e vinte centavos).

Corumbá-MS 26 de janeiro de 2021.

(a)Roberto Thadeu Almirão Nantes Komiyama / Pregoeiro.

Aviso de Resultado de Licitação

Pregão Eletrônico nº 02/2021 - Processo nº 26221  /2021

Órgão: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. O Município de Corumbá, através do Pregoeiro, comunica aos

[...]

interessados da licitação supracitada, instaurado visando registro de preço aquisição de material esportivo para atender as
demandas das escolas municipais urbanas e rurais da Secretaria Municipal de Educação. Empresas vencedoras SIMEIA A
H M MUSTAFA - EPP (24602765000160) com os lotes: 11, 16, 17, 18, 19 e 21 no valor total de R$14.906,00 (quatorze mil
e novecentos e seis reais). TECBOL LTDA (27183604000177) com os lotes: 2, 3, 4, 5, 7, 9, 10 e 23 no valor total de
R$45.556,20 (quarenta e cinco mil e quinhentos e cinquenta e seis reais e vinte centavos). ANDRE E.S. SCHILLING
(02441945000174) com os lotes: 12, 13, 15, 20 e 25 no valor total de R$25.535,30 (vinte e cinco mil e quinhentos e trinta e
cinco reais e trinta centavos). D&B COMÉRCIO ATACADISTA DE CONFECÇÕES LTDA EPP (15506123000176) com o
lote: 8 no valor total de R$18.987,50 (dezoito mil e novecentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos). CASA DO
ATLETA LTDA EPP (05999969000131) com o lote: 22 no valor total de R$4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais). STS
COMERCIO VAREJISTA LTDA (12706257000142) com os lotes: 1 e 14 no valor total de R$3.028,10 (três mil e vinte e oito
reais e dez centavos). ASTOR STAUDT COM.DE PROD. EDUCATIVOS EIRELI-EPP (91824383000178) com os lotes: 6 e
24 no valor total de R$10.340,00 (dez mil e trezentos e quarenta reais).

Corumbá-MS 21 de janeiro de 2021.

(a)Roberto Thadeu Almirão Nantes Komiyama / Pregoeiro.

Aviso de Resultado de Licitação

Pregão Eletrônico nº 05/2021 - Processo nº 25271/2021

Órgão: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. O Município de Corumbá, através do Pregoeiro, comunica aos